

KEILA LINNAVOLIKOGU 52. ISTUNGI
PROTOKOLL

Keila

24.09 2013 nr 9

Istung algas kell 18.00
lõppes kell 20.40

Istungit juhatas: Ago Kokser
Protokollis: Raili Särev

Istungist võtsid osa: A.Kokser, R.Siim, M.Õunloo, J.Murdla, Erki Fels, L.Laido, M.Aab, M.Välja, V.Harkovski, K.Kask, A.Kukk, A.Loog, L.Mägi, A.Adoberg, M.Mandel, D.Matteus, S.Ušakova;
Kutsutud: Enno Fels, T.Suslov, V.Vacht, M.Mäger, E.Käsi, A.Noor, T.Mõistus, A.Veetamm, E.Puhm, A.Okspuu, K.Koitne, T.Rande (registreerimisleht lisatud protokollile).

A.Kokser avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati: ühehäälselt (16 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. *Keila linnapea aruanne*
2. *Keila linnavalitsuse liikmete aruanded*
3. *Volikogu komisjonide esimeeste aruanded*
4. *Jõe 58 ja Jõe 58c kinnistute ning lähiala detailplaneeringu kehtestamine*
5. *Jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine*
6. *Kohalalgatatud küsimused*

Päevakorrapunkt 1
Linnapea aruanne

A.Kokser andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: 1. septembril läks Keilas esimesse klassi 170 last. Keila Koolis alustab õppetööd sel aastal 1165 õpilast, Ühisgümnaasiumis 182 ja Erakoolis Läte 94 õpilast. Vikerkaare lasteaias käib 264 last, Sipsikus 77 last, Mikis 139 last ja Rukkililles 178 last.

Linnavalitsus esitas Vabariigi Valitsusele taotluse Paldiski laenu kompenseerimiseks.



25 aastaseks sai Harjumaa Muuseum, lasteaed Rukkilill 5 aastaseks, Keila Babtistikogudus tähistas oma 110 aastapäeva.

Lasteaed Vikerkäär liikumisõpetajale Sirje Aijale omistati tiitel Harjumaa aasta õpetaja 2013.

Täna kõiki volikogu liikmeid tehtud töö eest, linnavalitsuse ja volikogu koostöö on olnud hea. Palju asju on korda saanud ja ära tehtud. Linnas on uus kool, raamatukogu ja muusikakool, palju on ära tehtud keskkonna kujundamisel. Korda on tehtud linna vee- ja kanalisatsioonivõrk.

Võeti vastu arengukava aastani 2025, samuti lähiaastate tegevuskava ja finantsstrateegia.

Juurde on loodud 130 lasteaia kohta.

Palju tööd on ära tehtud, palju on veel teha.

Soovin kõigile toimekat aega ja head kandideerimist valimistel.

Enno Fels I.Laidole: kõige suuremat apsakat välja tuua ei taha, väiksemaid on olnud küll. Olen püüdnud anda endast maksimumi ja püüdnud teha asju parima tunnetuse järgi.

Eelarve koostamine ja selle järgimine on olnud keerulised. Tänavavalgustuse projekti kaasamine on oluline Keila linnale.

Tõusnud on lasteaia õpetajate ja kultuuriasutuste töötajate palgad.

Paldiski võla kompenseerimise taotluse ettevalmistamine on olnud väga töömahukas.

Enno Fels M.Aabile: planeeritud eesmärkidest jäid mitmed keskkonnaalased projektid tegemata, maanteede projektid on jäänud venima, lasteaia kohti on ikka veel vähe, samuti on meditsiinialaste küsimuste lahendamine veel pooleli.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks.

V.Harkovski saabus kell 18.15

Päevakorrapunkt 2

Keila linnavalitsuse liikmete aruanded

T.Mõistus: olen linnavalitsuse liige olnud aasta. Sel ajal olen tegelenud välissuhete- ja projektidega. Peamine tegevus on olnud seotud HOL-is Harjumaa erinevate teemadega tegeledes, samuti rahvusvahelised suhted Läänemere Linnade Liidu juhatuses. Eesti linnad on kokku leppinud, et järgmiseks Eesti esindajaks saab Eesti linnadest Elva. Liidu eesmärgiks on teha koostööd Euroopa Liidu riikidega, leida endale vajalikke partnereid rahvusvaheliste projektide läbiviimiseks. Selle aasta üldkogul on peateemaks noorte töötusega seotud probleemid.

T.Mõistus I.Laidole: 4 aastaga on olud muutunud totaalset. 2009 oli linnaeelarve madalseisus, aga vajalikke asju, mida oli vaja ära teha, palju. Oluline on see, et need on ära tehtud. Linnavalitsuses on hea mõtteviis, et tuleb leida võimalused asjade äratemiseks, mitte käega löömiseks.

Mõtteviis, et me peame olema seal, kus linnaelanikud, on hästi käiku läinud. Sotsiaalsüsteemid on selles osas heaks abimeheks.

T.Mõistus M.Mandelile: Läänemere Linnade Liidu praktiline kasu on liikmeslinnade kaasatus. Kõik, kes soovivad, võivad aruteludes osaleda.



Tulevikku vaatav liikumine „Targad Linnad“ toob ehk edaspidi keskkonnaalaseid mõtteid.

T.Mõistus M.Aabile: linnavalitsuse istungi materjalid töötan ma alati läbi ja annan oma tagasiside, ka siis, kui istungist osa pole võtnud. Leian, et kohalkäimine ei ole kõige olulisem, vaid sisuline töö.

T.Mõistus A.Loogile: olen alati olnud liberaalse ja demokraatliku otsustusprotsessi pooldaja. Leian, et küsimused tuleb kõigi osapooltega läbi arutada ja leida võimaluse korral kompromiss.

E.Puhm: olen linnavalitsuse liige olnud kaks aastat.

Tegelesin linnavalitsuses haridusküsimustega, kodanike ühendustega, vähe oli suhtlust kirikute organisatsioonidega, mingit kokkupuudet ei olnud tarbijakaitsega.

Võtan osa linnavalitsuse esindajana lasteaia Vikerkaar hoolekogu tööst. Aitasin kaasa lasteaia olukorra stabiliseerimisele ja praegu töötab seal väga tubli juhataja.

Olen tegev Keila Hariduse SA nõukogu liikmena ja praegu ka esimehena. See on väga töömahukas olnud. Alates 2011 aastast töötan SOS Lastekülas projektijuhina ja sellega seoses olen toonud Keila Kooli heategevusraha, mis on läinud toetust vajavate lastele.

Juhatasin arengukava koostamisel töörühma.

Olen 2 korteriühistu esimees ja seetõttu suhtlen aktiivselt Keila linna korteriühistute juhtkondadega.

Olen tegelenud Keila Miikaeli kiriku helitehnika probleemidega.

Mitte-eeetlaste rahvuste integratsiooni küsimusega olen kokku puutunud suheldes Noortekeskuse, spordiklubide ja haridusasutustega. Tagasiside näitab, et integratsiooniga suuri probleeme ei ole.


E.Puhm I.Laidole: minu andmetel on Keilas 5 kogudust.

E.Puhm A.Loogile: volikogu istungite ülekannete lõpetamine oli tingitud kulude kokkuhoiust. Hästi on käivitatud Keila linna Facebooki lehekülg.

Oleme siiani olnud seisukohal, et kooli nõukogu sekkub kooli töösse siis, kui selleks on vajadus. Nüüd on see vajadus tekkinud ja lähiajal tuleb nõukogu kokku kutsuda. Keila Kool peab tulevikus on olema hariduse tõmbekeskuseks.

E.Puhm I.Laidole: nõukogu on püüdnud kooli toetada keerulistes küsimustes. Kahjuks ei ole kooli juhtkond nõukogu liikmeid probleemidest õigeaegselt teavitanud.

A.Okspuu: minu kureerida on linna heakord ja turvalisus. Praegu on olukord linnas rahulik. Politseil puudub võimalus pidevalt linnas patrullida ja nad tulevad kohale



ainult väljakutse peale. seevastu patrullib linnas lepinguline turvateenistus. Samuti on linnas kasutusele võetud videovalve, mis aitab kaasa õigusrikkujate tuvastamisele.

Kriisireguleerimise komisjon käis koos veebruaris, seal olid esindajatud kõigi eluliste üksuste juhid.

Panin kokku kriisireguleerimise staabi, mis vajadusel kokku tuleb.

A.Okspuu Erki Felsile: linna keskpark on probleemne koht ja selle peab katma videovalvega.

T.Suslov: tuleviku kaamerad peaks olema kergesti teisaldatavad ja vastavalt vajadusele kasutatavad. Põhiprobleemiks linnas on praegu narkootikumid, mida noored tarvitavad mitteavalikes kohtades.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 3

Volikogu komisjonide esimeeste aruanded

Korralduskomisjoni esimees R.Siim: korralduskomisjon on koos käinud vastavalt vajadusele. Istungeid on 4 aasta jooksul olnud 19, neist paljud koos keskkonnakomisjoniga. Räägitud on narkoprobleemidest ja selle ennetamisest, läbi on arutatud linna heakorraeeskiri. Rääkisime vägivaldast, nii füüsilisest kui ka kübervägivaldast, videovalvest ja parkimisest ning liikluskorraldusest. Komisjon arutas ja soovib koostöös politseiga öla alla panna nn „pätilaagrite“, mis peaks teoks saama 2014 või 2015 aastal.

Sotsiaalkomisjoni esimees K.Kask: menetletud õigusakte oli 70 ringis, kuhu tegime parandus- ja muudatusettepanekuid. Koosolekud on toimunud igakuiselt, kvoorumit ei ole kokku saanud 1 korral. Tegime mitmeid väljasõite: kodutute öömaja, MTÜ Töötaha, Põllu tänava ühiselamu, sotsiaalkeskus, perearstikeskus.

Kultuurikomisjoni esimees Erki Fels: olen komisjoni esimees olnud alates 2011 aasta aprillist. Koosolekud toimusid 25 korral, kvoorumit ei saanud kokku 2 korral. Samuti toimus 2 kultuuripreemia määramise koosolekut.

Arutasime kultuurikeskuse põhimäärust, pikk arutelu toimus noorte huvitegevuse eelnõu osas jne. tulevikus peaks minu meelest meisterlikkuse toetussummat suurendama ja mõtlema, kas vanusepiir 19 aastat on optimaalne.

Läbi sai arutatud Noorsootöö kvaliteedi hindamise kriteeriumid.

Välja on töötatud Noorsoo töö hindamise statuut ja selle alusel antakse välja aasta noorsootöötajate nominatsioonid – Aasta Jälg.

Kultuurikomisjon oli väga tõine ja produktiivne.

Oleme vaadanud läbi kõik linnavalitsuse poolt saadetud eelnõud, muudatusettepanekuid oleme teinud 10 korral. Ühe allasutuse põhimääruse oleme tagasi saatnud, uues redaktsioonis toetasime eelnõud esitatud kujul.

Rahanduskomisjoni esimees J.Murdla: istungeid on peetud 42, kvoorum on täitmata olnud 4 korral. Käsitletud eelnõusid on olnud 209, parandus- ja täiendusettepanekuid on tehtud korral

Kõige rohkem on arutatud linna eelarvet, arengukava ja eelarvestrateegiat.

Komisjoni töö oli asjalik ja tõine. Täna kõiki komisjoni liikmeid tehtud töö eest.



Keskkonnakomisjoni esimees M.Õunloo: keskkonnakomisjoni on koos käinud 44 korral, kvoorum puudus 1 korral.

Muutsime ehitusmäärust, arutasime palju linnade teede munitsipaliseerimisega seotud küsimusi.

Tegime 2 väljasõitu Jõeparki: enne ja pärast korrastamist.

Arutusel oli korraldatud jäätmevedu ja sellega seotud küsimused.

Arutusel oli palju detailplaneeringuid.

Külastasime Niitvälja sood.

Revisjonikomisjoni esimees M.Mandel: revisjonikomisjon on oma tööst teinud kokkuvõtte igal aastal. Oleme uurinud erinevaid linna hankeid, lepinguid, toiminguid. Ka sel aastal koostasime akti, millele koostab vastuse linnavalitsus, mille järel saadan need dokumendid volikogu liikmetele.

Komisjon on kontrollinud majanduslike huvide deklaratsioone, leitud puudused oleme edastanud ja need on kõrvaldatud.

M.Mandel R.Siimule: linnavalitsuselt oleme saanud kõik vajalikud andmed, mida oleme neilt küsinud (v.a lepingud äriühingutega ja sihtasutustega). Leian, et info liikumine oleks parem, kui nõukogudes oleks ka opositsiooni esindajad.

M.Mandel Erki Felsile: lepingute koostamine on paremaks läinud, läbipaistvust peaks suurendama. Linna tegevusega võib rahule jääda, muret teeb suur laenukoormus.

M.Mandel S.Ušakovale: 3-liikmeline koosseis on paras, seda pole vaja suurendada.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 4

Jõe 58 ja Jõe 58c kinnistute ning lähiala detailplaneeringu kehtestamine

A.Kokser andis sõna Kaire Koitnele.

K.Koitne: planeeritav maa-ala koosneb Jõe 58 ja Jõe 58c kinnistutest koos lähiümbrusega. Ala suurus on ca 4000 m² ja see asub Keila linna lõunaosas. Linnaehituslikult on Jõe tänava piirkond kujunenud valdavalt väikeelamupiirkonnaks, kus haljastatud üksikelamute krundid on ümbritsetud piirdeaedadega. Planeeritavast kinnistust lääne poole jäävad ka mõned väiksemad korterelamud, mis on sobitatud piirkonna miljööga.

Jõe 58 ja Jõe 58c kinnistud on hoonestamata, seal on vana õunapuuaed.

Juurdepääs Jõe tänavale on lahendatud eraldi avaliku kasutusega liiklusmaa krundi kaudu, mis lahendab ühtlasi ka Jõe 58a kinnistule seni puudunud otse juurdepääsu avalikule teele.

Kinnistule ehitatakse 2-kordsed ridaelamud (10 boksi), rajatakse parkla ja abihooned ning nende kasutus kokkuleppe alusel. Igale korterile on planeeritud 2 auto kohta.

K.Koitne M.Aabile: laste mänguväljaku asukoht on praegu tinglik, see ei pea sinna täpselt tulema. Tegemist on eramaaga ja selle omanikud ise otsustavad, kas teevad sinna mänguväljaku. Kinnistu piiratakse aiaga, piirkonnas on eramajad, millel on aiad.

Keskkonnakomisjoni esimees M.Õunloo: komisjoni toetas eelnõud.

A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.



Otsustati: hääleteenamusega (16 poolt, 1 vastu) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsuse nr 26 „*Jõe 58 ja Jõe 58c kinnistute ning lähiala detailplaneeringu kehtestamine*” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5

Jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine

A.Kokser andis sõna Maris Mägerile.

M.Mäger: käesoleva otsuse eelnõuga tehakse linnavolikogule ettepanek moodustada 20. oktoobri 2013 kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste läbiviimiseks Keila linna haldusterritooriumil 2 jaoskonnakomisjoni ning nimetada nende esimehed, liikmed ja asendusliikmed.

Seaduses ettenähtud tähtjaks, s.o 5.septembriks 2013 esitasid erakonnad ja valimisliidud linnasekretärile erakonnad jaoskonnakomisjoni liikmekandidaate kokku 4, sealhulgas:

- 1) Eesti Reformierakond – 2 kandidaati;
- 2) Erakond Isamaa ja Res Publica Liit – 2 kandidaati.

A.Kokser pani otsuse eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (17 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 27 „*Jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine*” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6

Kohalalgatatud küsimused

Volikogu esimees tänas kõiki volikogu liikmeid tehtud töö eest, linnavalitsuse liikmeid koostöö eest, linnavalitsuse ametnikke tubli töö eest ja soovis edu valimistel.

A.Loog: esimesed poolteist aastat praegusel volikogu koosseisul oli väga raske aeg. Kõige olulisem oli kooli valmimine. Ka mina tänan omalt poolt kõiki tehtud töö eest.

Volikogu esimees
Ago Kokser

